
Palët e interesuara, komentet dhe rekomandimet e tyre mund ti dërgojnë në 

info@bashkiamirdite.gov.al, nertila.beqiri@bashkiamirdite.gov.al ose me postë në adresën 

Bashkia Mirditë, Sheshi “Abat Doci”, Rrëshen . Komentet dhe rekomandimet, grumbullohen nga 

koordinatori i njoftimit dhe konsultimit publik, në mënyrë të strukturuar dhe transparente. 

Shqyrtimi i tyre, kryhet nga bashkia, e cila vendos për pranimin ose refuzimin e rekomandimeve. 

Nëse rekomandimet nuk janë pranuar, bashkia paraqet një përmbledhje të arsyeve të mospranimit. 
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